CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

  DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 001/2025

DATA: 22/01/2025

ORGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

PUBLICAÇÕES

1. EXPEDIENTE RECEBIDO
2. ASSESSORIA TÉCNICA

ELABORAÇÃO: ASSESSORIA TÉCNICA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

A
N

A
IR

 D
E

N
IL

S
O

N
 G

A
R

C
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3

Memorando 019/2025        2/6

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
ESTADO DO PARANÁ

  DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 001/2025

DATA: 22/01/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

22/01/2025 – 16h00min      Assessoria Técnica

PUBLICAÇÕES

MENSAGEM ANO EMENTA INICIATIVA

Edital

 2025
ABRE PRAZO PARA INDICAÇÃO DOS
VEREADORES PARA COMPOR O
CONSELHO DE ÉTICA E DECORO
PARLAMENTAR.

Presidente da Mesa

Executiva

GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 22 DE JANEIRO DE 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

A
N

A
IR

 D
E

N
IL

S
O

N
 G

A
R

C
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3

Memorando 019/2025        3/6

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR
(41) 3589-8100 | www.camarapiraquara.pr.gov.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30

EDITAL

 O Presidente da Câmara Municipal de Piraquara, no uso de suas atribuições

legais e regimentais com fundamento no Art. 81-B do Regimento Interno, abre prazo

para indicação dos vereadores para compor o Conselho de Ética e Decoro

Parlamentar. Os requerimentos deverão ser protocolizados na Diretoria Legislativa até

o dia 10 de fevereiro de 2025 (segunda-feira).

 Designa a sessão Especial para composição do Conselho de Ética e Decoro

Parlamentar para a data de 19 de fevereiro de 2025 (quarta-feira), às 14h00min, no

Plenário Zacarias Vieira.

 Ficam os Vereadores, desde logo, cientificados por este Edital, do estrito

cumprimento das disposições regimentais estabelecidas no Art. 94 da resolução Nº

007/2024 – Regimento Interno, que versa sobre o procedimento para a escolha dos

Membros do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar.

À Diretoria Legislativa para a publicação no Diário da Câmara.

Gabinete da Presidência, 22 de fevereiro de 2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

A
N

A
IR

 D
E

N
IL

S
O

N
 G

A
R

C
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
1B

2-
4D

09
-C

F
0A

-0
F

2F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
1B

2-
4D

09
-C

F
0A

-0
F

2F

Memorando 017/2025        2/3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

A
N

A
IR

 D
E

N
IL

S
O

N
 G

A
R

C
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3

Memorando 019/2025        4/6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 11B2-4D09-CF0A-0F2F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUANAIR DENILSON GARCIA DOS SANTOS (CPF 080.XXX.XXX-08) em 22/01/2025 13:47:45

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapiraquara.1doc.com.br/verificacao/11B2-4D09-CF0A-0F2F

        3/3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

A
N

A
IR

 D
E

N
IL

S
O

N
 G

A
R

C
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8C

B
-0

53
6-

3D
D

C
-1

D
B

3

Memorando 019/2025        5/6